
Istituto Professionale Industria e Artigianato "CESARE PESENTI"

4

80

70
210

80

2
10

8
0

210

210

8
0

2
10

210

7
0

SCALA N° 1

2
10

7
0

7
0

2
10

2
10

210

SCALA A

8
0

2
10

VIA Ozanam N. 27 - BERGAMO

210
70

210

PERCORSI PRINCIPALI

70

DI ANTINCENDIO

70

DI SICUREZZA

USCITA DI

70

70
210

70
210

9
0

2
10

E

SCALA C

SCALA B

MANIGLIONE

CPIA

SCALA PROTETTA

SEGNALI

SCALA ESTERNA

SEGNALI

APERTURA

SICUREZZA

ANTIPANICO

A SPINTA

210
87

82 2
10

2
10

76

VOI SIETE QUI
YOU ARE HERE

PIANTA PIANO TERRA DISPOSIZIONE CLASSI
PUNTO DI RACCOLTA CLASSI SERALE
CORTILE DI FRONTE AL BAR

USCITA DI
EMERGENZA

SCALA DIUSCITA DI
EMERGENZA

USCITA DI
EMERGENZA EMERGENZA

SCALA DI
EMERGENZA

SCALA DI
EMERGENZA

SCALA DI
EMERGENZA

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

LETTERA SCALA

PULSANTE DI SGANCIO

LUCE DI EMERGENZA

ALLARME ANTIINCENDIO


